

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP <b>8 9 9 2 7 2 2 1 9 4</b>	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS <b>0 0 0 0 3 9 5 2 3 8</b>
--	--

## Sprawozdanie finansowe jednostki innej

### Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		31-03-2021	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2020	Data do	31-12-2020
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy <b>7FIT SPÓŁKA AKCYJNA</b>			
Siedziba podmiotu			
Województwo	<b>DOLNOŚLĄSKIE</b>	Powiat	<b>WROCŁAW</b>
Gmina	<b>M.WROCŁAW</b>	Miejscowość	<b>WROCŁAW</b>
Adres			
Kraj	<b>POLSKA</b>	Województwo	<b>DOLNOŚLĄSKIE</b>
Powiat	<b>M.WROCŁAW</b>	Gmina	<b>WROCŁAW</b>
Ulica	<b>ALEJA ARMII KRAJOWEJ</b>	Nr domu	<b>8C</b>
		Nr lokalu	<b>2</b>
Miejscowość	<b>WROCŁAW</b>	Kod pocztowy	<b>50-541</b>
		Poczta	<b>WROCŁAW</b>
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD <b>4 7 9 1 Z SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEJ LUB INTERNET</b>			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2020 data do 31-12-2020

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

- sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne  
 sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

tak  nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)  nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Spółka posiada aktualną dokumentację opisującą przyjęte przez nią zasady (politykę) rachunkowości, w szczególności dotyczącą: określenia roku obrotowego i wchodzących w jego skład okresów sprawozdawczych, metod wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenia wyniku finansowego oraz prowadzenia ksiąg rachunkowych.

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia. Amortyzacja środków trwałych ustalana jest zgodnie z planem amortyzacji, według stawek wynikających z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową, przy czym niskocenne środki trwałe, korzystając z uregulowań ustawowych zaliczane są w koszty pod datą zakupu. Należności i zobowiązania zostały wykazane w bilansie w kwotach wymagających zapłaty z uwzględnieniem zasady ostrożnej wyceny. Jednostka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów. Odpisy rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu i uzależnione są od charakteru rozliczanych kosztów z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy ustala się w rezultacie porównania przychodów i kosztów. Rachunek zysków i strat prowadzony jest w wariantcie porównawczym za rok obrotowy, który pokrywa się z rokiem kalendarzowym.

#### Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządza się na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych. Sprawozdanie finansowe sporządza się w postaci elektronicznej oraz opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.

Sprawozdanie finansowe składa się z:

- bilansu,
- rachunku zysków i strat,
- zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym,
- rachunku przepływów pieniężnych,
- oraz informacji dodatkowej obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

## BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2020

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

	AKTYWA	Stan na dzień kończący			PASYWA	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2020-12-31	rok poprzedni 2019-12-31			rok bieżący 2020-12-31	rok poprzedni 2019-12-31
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	803 285,19	755 721,58	<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	2 642 140,02	1 984 263,74
<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	9 966,67	12 566,67	<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	179 250,00	179 250,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	1 697 463,74	1 297 972,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00		– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	9 966,67	12 566,67	<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	727 057,52	737 468,21	<b>IV</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	0,00	0,00
1	Środki trwałe	727 057,52	737 468,21		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	184 970,35	184 970,35		– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	292 140,22	327 369,12	<b>V</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	0,00	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	210 876,65	121 486,75	<b>VI</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	765 426,28	507 041,74
d)	środki transportu	39 070,30	103 641,99	<b>VII</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00	<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	3 311 186,16	3 343 472,46
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	<b>I</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00		– długoterminowa	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– krótkoterminowa	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	66 261,00	5 686,70		– długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00		– krótkoterminowe	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	<b>II</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	888 021,09	747 995,87
3	Długoterminowe aktywa finansowe	66 261,00	5 686,70	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	5 686,70	5 686,70	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	– udziały lub akcje	5 686,70	5 686,70	3	Wobec pozostałych jednostek	888 021,09	747 995,87
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	797 468,00	616 920,00
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	90 553,09	131 075,87

b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	– udziały lub akcje	0,00	0,00	e)	inne	0,00	0,00
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	<b>III</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	2 423 165,07	2 595 476,59
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	1 684,63
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	1 684,63
c)	w pozostałych jednostkach	60 574,30	0,00		– do 12 miesięcy	0,00	1 684,63
	– udziały lub akcje	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	b)	inne	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki	60 574,30	0,00	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	0,00	0,00
<b>V</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	b)	inne	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 423 165,07	2 593 791,96
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	5 150 040,99	4 572 014,62	a)	kredyty i pożyczki	995 709,75	1 134 043,58
<b>I</b>	<b>Zapasy</b>	2 762 691,78	2 386 948,05	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
1	Materiały	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 199 443,01	1 186 740,86
3	Produkty gotowe	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	1 199 443,01	1 186 740,86
4	Towary	2 688 925,59	2 333 444,69		– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy i usługi	73 766,19	53 503,36	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
<b>II</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	1 878 097,03	1 653 016,37	f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	4 896,24	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	130 308,63	163 344,32
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	4 896,24	h)	z tytułu wynagrodzeń	59 448,35	61 805,45
	– do 12 miesięcy	0,00	4 896,24	i)	inne	38 255,33	47 857,75
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	<b>IV</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	– do 12 miesięcy	0,00	0,00		– długoterminowe	0,00	0,00
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00		– krótkoterminowe	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00				
3	Należności od pozostałych jednostek	1 878 097,03	1 648 120,13				
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 620 260,68	1 395 032,23				
	– do 12 miesięcy	1 620 260,68	1 395 032,23				
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00				

b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	121 924,46	52 418,20				
c)	inne	135 911,89	200 669,70				
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00				
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>498 504,28</b>	<b>526 388,08</b>				
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	498 504,28	526 388,08				
a)	w jednostkach powiązanych	13 340,00	12 420,00				
	– udziały lub akcje	0,00	0,00				
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00				
	– udzielone pożyczki	13 340,00	12 420,00				
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00				
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje	0,00	0,00				
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00				
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00				
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00				
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	485 164,28	513 968,08				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	457 234,12	501 755,46				
	– inne środki pieniężne	27 930,16	12 212,62				
	– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00				
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00				
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>10 747,90</b>	<b>5 662,12</b>				
<b>C</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
<b>D</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
	<b>AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)</b>	<b>5 953 326,18</b>	<b>5 327 736,20</b>			<b>PASYWA razem (suma poz. A i B)</b>	<b>5 953 326,18 5 327 736,20</b>

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

7FIT SPÓŁKA AKCYJNA

(dane jednostki)

sporządzone za okres ..... 01.01.2020 - 31.12.2020 .....

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2020	rok poprzedni 2019
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	12 362 072,29	10 877 212,33
	– od jednostek powiązanych	8 863,76	130 457,23
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	969,10	3 864,50
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	5 085,78	22 940,37
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	12 356 017,41	10 850 407,46
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	11 008 160,48	9 926 911,70
I	Amortyzacja	96 717,35	106 793,62
II	Zużycie materiałów i energii	180 477,71	227 268,78
III	Usługi obce	1 624 878,71	1 100 109,86
IV	Podatki i opłaty, w tym:	17 617,00	17 073,00
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	1 012 703,67	911 741,98
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	92 071,15	120 112,09
	– emerytalne	43 143,22	52 981,37
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	112 800,11	127 116,36
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	7 870 894,78	7 316 696,01
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	1 353 911,81	950 300,63
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	36 394,04	44 619,05
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	36 394,04	44 619,05
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	326 077,08	189 520,78
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	326 077,08	189 520,78
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	1 064 228,77	805 398,90
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	15 985,47	972,68
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	5 611,21	972,68
	– od jednostek powiązanych	920,00	920,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	10 374,26	0,00
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	91 766,96	131 736,84
I	Odsetki, w tym:	83 145,09	115 289,41
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	8 621,87	16 447,43
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	988 447,28	674 634,74
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	223 021,00	167 593,00
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>	765 426,28	507 041,74

## ZESTAWIENIE ZMIAN

### W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2020 - 31.12.2020

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2020	rok poprzedni 2019
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	1 984 263,71	1 477 222,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
<b>I.a.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	1 984 263,71	1 477 222,00
<b>1.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	179 250,00	179 250,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	179 250,00	179 250,00
<b>2.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	1 297 972,00	954 464,90
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	399 491,74	343 507,10
	a) zwiększenie (z tytułu)	399 491,74	343 507,10
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
	- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	399 491,74	343 507,10
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- pokrycia straty		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 697 463,74	1 297 972,00
<b>3.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>	0,00	0,00
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00

<b>4.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	0,00	0,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
<b>5.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	507 041,74	343 507,10
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	507 041,74	343 507,10
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	507 041,74	343 507,10
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	507 041,74	343 507,10
	- przeznaczenie zysku na kapitał zapasowy	399 491,74	343 507,10
	- przeznaczenie zysku na wypłatę dywidendy	107 550,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
	- brak	0,00	0,00
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
<b>6.</b>	<b>Wynik netto</b>	765 426,28	507 041,74
	a) zysk netto	765 426,28	507 041,74
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	2 642 140,02	1 984 263,74
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	0,00	0,00

# RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

7FIT SPÓŁKA AKCYJNA  
(dane jednostki)

sporządzony za okres

01.01.2020 - 31.12.2020

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2020	rok poprzedni 2019
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	765 426,28	507 041,74
<b>II.</b>	<b>Korekty razem</b>	-544 090,50	-196 785,84
1.	Amortyzacja	96 717,35	106 793,62
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00
6.	Zmiana stanu zapasów	-375 743,73	241 344,32
7.	Zmiana stanu należności	-226 000,66	-626 545,28
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-33 977,69	80 386,49
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-5 085,78	1 235,01
10.	Inne korekty	0,01	0,00
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>221 335,78</b>	<b>310 255,90</b>
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	19 835,11	78 574,62
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	19 835,11	78 574,62
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	164 116,08	114 915,45
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	103 541,78	114 915,45
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	60 574,30	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	60 574,30	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	60 574,30	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-144 280,97</b>	<b>-36 340,83</b>
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	434 588,00	199 999,18
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	434 588,00	199 999,18
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	540 446,61	42 348,86
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	107 550,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	392 373,83	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	40 522,78	42 348,86
8.	Odsetki	0,00	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>-105 858,61</b>	<b>157 650,32</b>
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-28 803,80</b>	<b>431 565,39</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>-28 803,80</b>	<b>431 565,39</b>
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>513 968,08</b>	<b>82 402,69</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:</b>	<b>485 164,28</b>	<b>513 968,08</b>
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

**Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto**  
*(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)*

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni <i>(opcjonalnie)</i>		
		Wartość			Wartość		
		łącznie	z zysków kapitałowych <i>(opcjonalnie)</i>	z innych źródeł przychodów <i>(opcjonalnie)</i>	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok	988 447,28			674 634,74		
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	0,00			0,00		
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	-36 645,33			-5 747,01		
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00			0,00		
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	221 990,67			213 179,54		
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00			0,00		
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	0,00			0,00		
H.	Strata z lat ubiegłych	0,00			0,00		
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00			0,00		
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	1 173 793,00			882 067,00		
K.	Podatek dochodowy	223 021,00			167 593,00		

## **Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej**

informacja dodatkowa

# DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

## Rozdział 1

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

wartość brutto							
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Grunty i prawa użyt.	Budynki i lokale	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Wartości niematerialne i prawne	Inwestycje długotrwałe w nieruchomości
Stan na 01.01.2020	184 970,35	397 826,92	139 682,80	151 266,31		158 640,00	
Aktualizacja							
Przychody			103 541,78				
Rozchody				49 350,86			
Stan na 31.12.2020	184 970,35	397 826,92	243 224,58	101 915,45		158 640,00	

umorzenie							
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Grunty i prawa użyt.	Budynki i lokale	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Wartości niematerialne i prawne	Inwestycje długotrwałe w nieruchomości
Stan na 01.01.2020	0,00	70 457,80	18 196,05	47 624,32		146 073,33	
Aktualizacja							
Amortyzacja za rok	0,00	35 228,90	14 151,88	44 736,58		2 600,00	
Rozchody				29 515,75			
Stan na 31.12.2020	0,00	105 686,70	32 347,93	62 845,15		148 673,33	

wartość netto							
nazwa grupy składników majątku trwałego	Grunty i prawa użyt.	Budynki i lokale	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	wartości niematerialne i prawne	inwestycje długotrwałe w nieruchomości
Stan na 01.01.2020	184 970,35	362 598,02	68 894,06	120 542,01		18 888,71	
Stan na 31.12.2020	184 970,35	292 140,22	210 876,65	39 070,30		9 966,67	

2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych.  
Nie wystąpiły.
3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych, kwota wartości firmy wraz z wyjaśnieniem okresu ich odpisywania określonego w art. 33 ust. 3 i art. 44b ust. 10  
Nie wstąpiły.
4. Wartość gruntów użytkowanych wieczystie.  
Spółka nie posiada gruntów w użytkowaniu wieczystym.

5. Wartość niemortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów.

Nie dotyczy.

6. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują.

Nie wystąpiły.

7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

Odpis aktualizujący wartość należności	
Opis	Odpis
Stan na 01.01.2020	0,00
Zwiększenia	19 301,73
Stan na 31.12.2020	19 301,73

8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych.

lp.	nazwa serii akcji	liczba akcji w danej serii	wartość nominalna akcji	łącznie wartość nominalna	rodzaj uprzywilejowania
1	akcje serii A	1 000 000	0,10	100 000,00	akcje uprzywilejowane
2	akcje serii B	250 000	0,10	25 000,00	akcje nie są uprzywilejowane
3	akcje serii C	312 500	0,10	31 250,00	akcje nie są uprzywilejowane
4	akcje serii D	230 000	0,10	23 000,00	akcje nie są uprzywilejowane
	Razem	1 792 500		179 250,00	

9. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych.

Zmiany stanów kapitałów			
Opis	Kapitał rezerwowy	Kapitał zapasowy	Razem
Stan na 01.01.2020		1 297 972,00	1 297 972,00
Zwiększenia z zysku		399 491,74	399 491,74
Dopłaty			
Inne zwiększenia			
Pokrycie strat			
Zwrot dopłat			

Dywidendy			
Inne zmniejszenia			
Stan na 31.12.2020		1 697 463,74	1 697 463,74

10. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Zysk bilansowy za rok 2020 zarząd zamierza przeznaczyć na kapitał zapasowy.

11. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Nie wystąpiły.

12. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

wyszczególnienie	łącznie
do 1 roku	99 040,00 zł
powyżej 1 roku do 3 lat	522 668,00 zł
powyżej 3 do 5 lat	88 080,00 zł
powyżej 5 lat	87 680,00 zł

13. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń.

Nie wystąpiły.

14. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych.

czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów		
Opis	Stan na dzień 01.01.2020	Stan na dzień 31.12.2020
DW7M844	0,00	962,02
Polisa 908572161064 do 20-12-2019	0,00	0,00
Ubezpieczenie Skoda Fabia DW2M757	603,36	387,64
Targi Dubai rok 2021	0,00	6 319,49
Polisa skoda octavia	2 583,76	1 516,50
Polisa DW1F643	1 003,64	683,72
Polisa Honda	1 235,36	878,53
Polisa G/waro/42474	111,00	0,00
Ubezpieczenie mienia	125,00	0,00
Łącznie	5 662,12	10 747,90

rozliczenia międzyokresowe przychodów		
Opis	Stan na dzień 01.01.2019	Stan na dzień 31.12.2019
-	0,00	0,00
Łącznie	0,00	0,00

15. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.

Nie wystąpiły.

## Rozdział 2

1. Strukturę rzeczową (rodzaje działalności) i terytorialną (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

Przychody netto ze sprzedaży	Kraj	Eksport	Razem
Towary	8 331 417,03	4 024 600,38	12 356 017,41
Produkty	969,10		969,10
Ogółem towary i produkty	8 332 386,13	4 024 600,38	12 356 986,51

2. Dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz kosztach rodzajowych (jeśli rachunek zysków i strat przygotowywany jest w układzie kalkulacyjnym).

Spółka przygotowuje rachunek zysków i strat w układzie porównawczym.

3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.

Nie wystąpiły.

4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Nie wystąpiły.

5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaprzestania w roku następnym.

Nie wystąpiły.

6. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zysk, strata ) brutto.

Opis		Kwota
Wynik finansowy zysk (+) / strata brutto (-)	(+)	988 447,28
Różnice z tytułu odsetek (+/-)	(-)	6 234,30
Różnice z tytułu rezerw (+/-)		0,00
Różnice z tytułu różnic kursowych (+/-)	(-)	15 260,50
Pozostałe koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodu	(+)	206 840,14
Przychody niezaliczane do przychodów podatkowych	(+)	0,00
Przychody podatkowe nie zaliczane do księgowych		0,00
Dochód (+) / strata (-)	(+)	1 173 792,62
Straty z lat ubiegłych		0,00
Ulgi z tytułu inwestycji		0,00
Podstawa opodatkowania (+) / strata podatkowa (-)	(+)	1 173 793,00

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.

Nie wystąpiły.

8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym.

Dodatnie różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów wyniosły 7 836,02 zł. Ujemne różnice kursowe, które pomniejszyły cenę nabycia towarów wyniosły 16 471,59 zł.

9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe.

W roku 2020 firma na niefinansowe aktywa trwałe poniosła nakłady w wysokości 103 541,78zł  
Firma nie planuje takich nakładów w następnym roku.

10. Kwota i charakter poszczególnych przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.

Nie wystąpiły.

### Rozdział 3

1. Objasnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunków przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią, w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny.

Nie wystąpiły.

### Rozdział 4

Informacje o:

1. przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

wyszczególnienie	kobiety	mężczyźni	łącznie
pracownicy umysłowi	2	7	9
pracownicy na stanowiskach roboczych			
uczniowie			
Pracownicy przybywający na urloпах wychowawczych lub bezpłatnych			
razem	2	7	9

2. wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno).

Wynagrodzenia należne lub wypłacone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających wyniosły 366 713,10 zł.

3. pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.

Nie wystąpiły.

4. wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych wypłacone lub należne za rok obrotowy.

Wynagrodzenie biegłego 7 000,00zł netto.

### Rozdział 5

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

Nie wystąpiły.

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

Nie wystąpiły.

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Nie dotyczy.

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Nie dotyczy.

## Rozdział 6

Informacje o:

1. Wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

- a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
- b) procentowym udziale,
- c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych,
- d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
- e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
- f) przychodach otrzymanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach związanych z nimi,
- g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia.

Nie dotyczy.

2. Transakcje z jednostkami powiązanymi

Jednostką powiązaną dla firmy 7FIT Spółka Akcyjna jest spółka 7Nutrition UK LTD. Wartość transakcji sprzedaży towarów do spółki powiązanej w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. wyniosła 9 735,63zł zł. Wartość transakcji zakupu towarów od spółki powiązanej w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. wyniosła 0,00 zł.

3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki. Wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie udziałów i stopniu udziału w zarządzaniu oraz z zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy.

Nazwa spółki	Siedziba	Stopień udziału w zysku/stracie
7Nutrition UK LTD	79 St Mary's Road, 11 Jet Centro S2 4AH. Sheffield	100%

4. Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń:

- a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstępianie od konsolidacji
- b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji
- c) podstawowych wskaźnikach ekonomiczno – finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:
  - wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychodów finansowych
  - wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy
  - wartość aktywów trwałych
  - przeciętne zatrudnienie roczne

W związku z tym, że dane finansowe 7Nutrition UK LTD nie są istotne dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Emitenta na podstawie art. 58 pkt.1 Ustawy o Rachunkowości Emitent jest zwolniony z obowiązku sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

5. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

1. Jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:

- a) nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej
- b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia
- c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji

Nie dotyczy.

2. Jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:

- a) nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru
- b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia
- c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia

Nie dotyczy.

6. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane. Informacja powinna zawierać również opis podejmowanych, bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.

Nie dotyczy.

7. Inne informacje niż wymienione wyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Nie ma takich informacji.

## **Rozdział 7**

### **Podpisy**

Data i podpis sporządzającego:

Zarząd:

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg: